speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris, Constituimus Ordinavimus
et Appunctuavimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris constituimus ordinamus et appunctuamus Johannem Finch militem

Conciliarum nostrum ad legem sive unum de Concilio nostro erudito in lege.

Dedimus etiam et concessimus et pro nobis heredibus et successoribus nostris

damus et concedimus per praesentes praefato Johanni Fynch eundem locum et
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precedentiam in curiis nostris vel alibi et preaudienciam prout Henricus

Montague miles modo comes Mancestriae et praeses Concilii nostri seu
Franciscus Bacon miles modo vicecomes sancti Albani seu aliquis eorum
seu aliquis alius nuper ante hac habuit seu gavisus fuit. Necnon omnia
et singula proficua advantagia emolumenta iura preheminencia con-

fidencias seu alia quaecunque quae ad unum Conciliarorum nostrorum ad

legem ut Conciliario huiusmodi et minime ratione alicuius specialis officii

spectant aut pertinent aut spectare aut pertinere consueverunt aut de iure

debent. Volumus etiam et concedimus pro nobis heredibus et successoribus

nostris quod prasfatus Johannes Fynche habeat plenam et sufficientem

potestatem et auctoritatem ad omnia et singula prasstanda exequenda et

perimplenda quae quivis alius de Concilio nostro erudito in lege ut unus de
Concilio nostro predictoet minime ratione specialis alicuius officii possitexequi
et perimplere. Habenda et tenenda gaudenda percipienda et exercenda

potestatem auctoritatem proficua ac omnia et singula prasconcessa sive

prasexpressa praefato Johanni Finch quamdiu ipse se bene gesserit in execu-

tione et exercitio muneris auctoritatis et potestatis praedictarum in tam amplis
modo et forma quam predictus Henricus Montagu aut praedictus Franciscus
Bacon aut aliquis de Concilio nostro erudito in lege habuit tenuit gavisus est

vel executus est. Nihilominus nolumus quod hasc concessio nostra deroget
alicui officio antehac per nos aut antecessores nostros dato vel concesso. Et
ulterius de uberiore gratia nostra pro exercicio servicii praedicti dedimus et

concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

damus et concedimus praefato Johanni Finch vadium et foedum quadraginta
librarum bonae et legalis monetae Angliae per annum solvendam annuatim
eidem Johanni Finch ad festa Paschas et sancti Michaelis Archangeli per

aequales porciones de Thesauro nostro heredum et successorum nostrorum

per manus Thesaurarii et Camerariorum ibidem pro tempore existentium

prima solutione inde incipienda ad festum festorum praedictorum post datum

presencium. Habendum et tenendum guadendum et percipiendum vadium
et foedum predictum durante vita naturali praedicti Johannis Finch.

In cuius rei etc.

Teste Rege apud Westmonasterum decimo septimo die Marcii.

Per breve de privato sigillo.

Patent Roll (Chancery), i Charles I., part i,

no. 2.

George Radcliffe.

Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos tam in considera-

cione boni et fidelis servicii nobis antehac impensi et impostere impendentis
per dilectum nostrum Georgium Radcliffe Armigerum attomatum nostrum
coram nobis et Concilio nostro in partibus borealibus stabilito quam de
fidelitate experiencia et integritate praefati Georgii Radcliffe plurimum con-

fidentes ac pro diversis aliis bonis causis et consideracionibus ad hoc nos

specialiter moventibus de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mero motu nostris constituimus ordinavimus et appunctuavimus ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris constituimus ordinamus
et appunctuamus praefatum Georgium Radcliffe Consiliarium nostrum ad

legem sive unum de Consilio nostro erudito in lege. Dedimus etiam et con-

cessimus ac pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes damus
et concedimus praefato Georgio Radcliffe eundem locum et presidentiam in

Curiis nostris vel alibi et praeudienciam prout Henricus Montague miles modo
comes Manchestriae et custos privati sigilli nostri seu Franciscus Bacon nuper
miles et postea vicecomes sancti Albani aut Johannes Finch miles modo
Attornatus Generalis praeclarissimae Consortis nostrae Henriettae Marias
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Reginas aut Willelmus Denney miles seu aliquis eorum sive aliquis alius

nuper antehac habuit seu gavisus fuit. Necnon omnia et singula proficua

advantagia emolumenta iura preheminencia confidencias seu alia quaecunque
quae ad unum Consiliaiiorum nostrorum ad legem. [The rest of the patent
is substantially in the same form as Finch's patent.]

Patent Roll (Chancery), 8 Charles I., part i,

no, 3.

Richard Shelton.

Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos pro diversis bonis

causis et consideracionibus nos ad hoc specialiter moventibus de gratia nostro

speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris constituimus ordinavimus et

appunctuavimus ac per praesentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

constituimus ordinamus et appunctuamus Ricardum Shelton militem Con-
siliarium nostrum ad legem sive unum de Consilio nostro erudito in lege.
Dedimus etiam et concessimus ac per praesentes pro nobis et heredibus et